Cddigo del Producto

Nombre

Cantidad en Inventario

001
Life 1095 N-95
002
003
004
005

Batas quirurgicas manga larga
TAPABOCAS N-95

Careta de proteccion polietileno
Gafas Claras de seguridad

Tapete humedo para desinfeccion

Guantes Quirurgicos Esteriles

733
450
27
14
0
150
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Batas TAPABOCAS N- Careta de Gafas Claras de Tapete humedo Guantes
quirurgicas 95 proteccion seguridad para Quirurgicos

manga larga polietileno desinfeccion Esteriles




