

Código del Producto	Nombre	Cantidad en Inventario
001	Batas quirurgicas manga larga	733
Life 1095 N-95	TAPABOCAS N-95	450
002	Careta de proteccion polietileno	27
003	Gafas Claras de seguridad	14
004	Tapete humedo para desinfección	0
005	Guantes Quirurgicos Esteriles	150

